
 

Kupní smlouva  

uzavřená dle ust. § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Prodávající:          T – WOOD s.r.o.  
se sídlem:  Frenštátská 716, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO: 27847799     
DIČ: CZ27847799   
Zastoupený smluvně: Petrem Tomáškem, jednatelem 
ve věcech technických:  
telefon:  
e-mail:  
Zapsaný: v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 31506 vedenou u Krajského 

soudu v Ostravě  
(dále jen „prodávající“)  
 
a 
 
Kupující:          Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko - Kelečsko 
se sídlem:          Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:           70956545 
Zastoupené smluvně: Bc. Robertem Stržínkem, předsedou 
ve věcech technických:  
e-mail:  
(dále jen „kupující“)  
 

II. 
Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě 21 stavebnic 
„Hrací stěna 360“  T-WOOD dle nabídky prodávajícího v rámci projektu Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594 a kupující se 
zavazuje předmět smlouvy od prodávajícího odebrat a zaplatit mu ve lhůtě splatnosti dohodnutou 
cenu. 

2. Předmět smlouvy musí být dodán jako nový, nepoužitý v originálním obalu. Prodávající je povinen 
předat kupujícímu veškeré dokumenty, návody k použití a obsluze, které jsou nutné k převzetí a 
užívání předmětu smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že je autorizovaným výrobcem a zajišťuje autorizované opravy pro 
předmět smlouvy a že jeho zaměstnanci jsou odborně způsobilí k provádění oprav předmětu 
smlouvy. 

 



 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 4 124 Kč bez DPH za 1 hrací stěnu,   

cena celkem bez DPH 86 604 Kč  
DPH 21% 18 186 Kč 
cena vč. DPH  104 790 Kč 

2. Dohodnutá cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků 
prodávajícího včetně nákladů za balné a dopravu.  

3. Úhrada ceny bude realizována na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), vystaveného 
prodávajícím po předání a převzetí předmětu smlouvy se splatností 21 dnů od jeho doručení 
kupujícímu. 

4. Součástí faktury bude kopie dodacího listu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Jestliže faktura nebude 
obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo pokud 
její přílohou nebude kopie dodacího listu, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě 
splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce 
vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu. Ve 
faktuře musí být uvedeno číslo projektu, ze kterého je předmět smlouvy hrazen. 

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení 
s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv 
své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

 
IV. 

Dodací podmínky 
 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu předat předmět smlouvy nejpozději do 30.11. 2019. 
2. Prodávající dodá předmět smlouvy do sídla kupujícího.  
3. V případě, že prodávající nepředá předmět smlouvy v dohodnutý čas na dohodnutém místě, 

zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH za 
každý den prodlení. 

 
V. 

Přechod vlastnictví 
 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy okamžikem převzetí, pokud nebude 
dohodnuto jinak. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu 
smlouvy. 

2. Převzetí předmětu smlouvy potvrdí obě smluvní strany podpisem dodacího listu, který bude 
obsahovat rozepsané množství předmětu smlouvy v jednotkách kusů (ks). 

 
 
 



 

VI. 
Odpovědnost za vady a reklamace 

 

1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle 
požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami. 
Předmět smlouvy je bez jakýchkoliv vad a je vhodný pro jeho užití v základních a mateřských 
školách. 

2. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců. 
3. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy ze strany kupujícího. Záruční doba 

neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
4. Prodávající zajistí v případě reklamace opravu předmětu smlouvy u kupujícího, v případě 

neodstranění vady na místě, zajistí prodávající odvoz a dovoz předmětu smlouvy či jeho části pro 
provedení opravy na vlastní náklady.  

5. Při opakovaném výskytu vady na předmětu smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy, a 
to i jen od jednotlivé části předmětu smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje odstranit vady předmětu smlouvy do 10 pracovních dní od obdržení 
reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud prodávající neodstraní vadu 
předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě, má kupující právo nechat vadu předmětu smlouvy 
odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího a požadovat po prodávajícím uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 100 Kč za každý den prodlení.  

 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodavatel bere na vědomí, že dodávka je realizována v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“, který je spolufinancovaný v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2. Dodavatel se zavazuje: 
- každou fakturu označit názvem projektu a registračním číslem projektu, 
- všechny písemnosti a doklady vztahující se k projektu (dodací listy, předávací protokoly či jiné 
dokumenty) označit názvem projektu, registračním číslem projektu a bannerem povinné publicity 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 
- dodržovat pravidla povinné publicity Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 
- řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací projektu po dobu 
stanovenou podmínkami Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro 
úschovu delší lhůta, 
- poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu 
finanční správy, a dalších oprávněných orgánů státní správy atd.) a je povinen vytvořit podmínky 
pro provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. 
 



 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně 
podepsaných, listinných, vzestupně číslovaných dodatků.  

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených 
v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách kupujícího, v informačních a 
organizačních systémech kupujícího, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných 
právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva 
je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem  

 

 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: Ve Valašském Meziříčí dne: 

   

        

 

 …………..…………………….…………….. ……………………….…..……………………. 
 Petr Tomášek, jednatel Bc. Robert Stržínek, předseda 
 T - WOOD s.r.o. Dobrovolný svazek obcí  
 - prodávající - Mikroregion Valašskomeziříčsko - Kelečsko 

  - kupující - 

 


